

**Platforme cu constructie metalica  
pentru colectarea deseurilor - 1 buc**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

### Lot №3

Valoarea de deviz 59 339,50 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                              |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total                        |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7                            |
|        |                             | <b>1. Constructie platforma - 1 bucata</b>                                                                                                                                                                                                     |      |                                       |                        |                              |
| 1      | RpCA01A                     | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3   | 4,7000                                | 269,70                 | 1 267,59                     |
| 2      | RpCK07B                     | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip                                                                                                                                           | m3   | 3,1500                                | 608,08                 | 1 915,45                     |
| 3      | CB02A                       | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile                                               | m2   | 4,0000                                | 160,44                 | 641,74                       |
| 4      | CG22A                       | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                                               | m2   | 15,7500                               | 282,57                 | 4 450,44                     |
| 5      | TRI1AA04 C3                 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                                                             | t    | 7,5000                                | 47,85                  | 358,88                       |
| 6      | TsI51A5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km                                                                                                                                                                        | t    | 7,5000                                | 13,40                  | 100,52                       |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                       |                        | 8 734,62                     |
|        |                             | <b>Total Constructie platforma - 1 bucata<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                             |      |                                       |                        | <b>8 734,62<br/>3 836,35</b> |
|        |                             | <b>2. Constructii metalice</b>                                                                                                                                                                                                                 |      |                                       |                        |                              |
| 7      | CL18A                       | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                   | kg   | 48,0000                               | 46,88                  | 2 250,00                     |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5        | 6      | 7                             |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-------------------------------|
| 8  | CL17C  | Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (uscatorie de rufe)                                                                                                                                                                                                                       | kg  | 207,0000 | 41,25  | 8 539,78                      |
| 9  | CN21B  | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 14,4000  | 104,92 | 1 510,84                      |
| 10 | CO07A1 | Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg  | 144,0000 | 93,31  | 13 436,93                     |
| 11 | CE06A  | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500 | m2  | 21,2500  | 337,60 | 7 173,99                      |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |          |        | 32 911,54                     |
|    |        | <b>Total Constructii metalice<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        | <b>32 911,54<br/>8 231,94</b> |

|  |  |                                          |      |           |                  |
|--|--|------------------------------------------|------|-----------|------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 41 646,16 |                  |
|  |  | Asigurarea sociala si medicala           | 24 % | 2 896,39  |                  |
|  |  | Transportarea materialelor               | 4 %  | 1 176,37  |                  |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 4 %  | 1 828,76  |                  |
|  |  | Total                                    |      | 47 547,68 |                  |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 4 %  | 1 901,91  |                  |
|  |  | Total                                    |      | 49 449,59 |                  |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 9 889,91  |                  |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      |           | <b>59 339,50</b> |

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse

### Lot №3

**Valoarea de deviz 59 339,50 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse:     |      |                                       |                        |       |

#### **Manopera:**

|     |                |                              |      |         |       |                  |
|-----|----------------|------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1.  | 7123010010200  | Betonist                     | h-om | 12,6000 | 87,00 | 1 096,20         |
| 2.  | 71240100107001 | Dulgher                      | h-om | 4,2000  | 87,00 | 365,40           |
| 3.  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor              | h-om | 14,4000 | 87,00 | 1 252,80         |
| 4.  | 7212030022700  | Sudor                        | h-om | 2,5500  | 87,00 | 221,85           |
| 5.  | 7213050013100  | Tinichigiu                   | h-om | 23,3750 | 87,00 | 2 033,62         |
| 6.  | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice | h-om | 4,3200  | 87,00 | 375,84           |
| 7.  | 7214240021810  | Lacatus CM                   | h-om | 38,1000 | 87,00 | 3 314,70         |
| 8.  | 9310060019900  | Muncitor necalificat         | h-om | 4,1250  | 87,00 | 358,88           |
| 9.  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM        | h-om | 14,8375 | 87,00 | 1 290,86         |
| 10. | 9312040019600  | Sapator                      | h-om | 20,2085 | 87,00 | 1 758,14         |
|     |                | <b>Total manopera</b>        |      |         |       | <b>12 068,29</b> |

#### **Materiale:**

|     |               |                                                        |     |                    |              |               |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------|---------------|
| 1.  | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                               | kg  | 4,8600             | 1,00         | 4,86          |
| 2.  | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3  | 3,4650             | 326,00       | 1 129,59      |
| 3.  | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                  | m3  | 0,9450             | 0,00         | 0,00          |
| 4.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm      | m3  | 1,0237             | 0,00         | 0,00          |
| 5.  | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667  | m3  | 0,7875             | 280,00       | 220,50        |
| 6.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                        | kg  | 0,7200             | 20,00        | 14,40         |
| 7.  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                               | m3  | 0,0020             | 5 000,00     | 10,00         |
| 8.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                  | m3  | 0,0140             | 5 000,00     | 70,00         |
| 9.  | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                      | m2  | 0,4000             | 260,00       | 104,00        |
| 10. | 2320166200676 | White spirit                                           | kg  | 1,4400             | 32,00        | 46,08         |
| 11. | 2320187315789 | Decofrol                                               | kg  | 0,4800             | 32,00        | 15,36         |
| 12. | 2430116104160 | Email alchidic                                         | kg  | 1,0080             | 99,00        | 99,79         |
| 13. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80               | kg  | 2,0700             | 89,50        | 185,26        |
| 14. | 2430226100700 | Grund alchidic                                         | kg  | 1,1520             | 37,00        | 42,62         |
| 15. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice                       | kg  | 0,4320             | 1,00         | 0,43          |
| 16. | 2430226103064 | Snur profilat din mastic                               | kg  | 2,2312             | 23,00        | 51,32         |
| 17. | 2430226103294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3       | kg  | 0,7200             | 36,00        | 25,92         |
| 18. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                | kg  | 1,4400             | 32,00        | 46,08         |
| 19. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500          | kg  | 378,0000<br>4,1400 | 0,00<br>3,00 | 0,00<br>12,42 |
| 20. | 2663102100001 | Beton                                                  | m3  | 1,6144             | 1 950,00     | 3 148,08      |
| 21. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                      | buc | 1,4400             | 6,00         | 8,64          |

|     |               |                                              |     |          |        |                  |
|-----|---------------|----------------------------------------------|-----|----------|--------|------------------|
| 22. | 2710403642000 | Tabla zincata ondulata sau cutata Profnastil | m2  | 25,6594  | 138,00 | 3 541,00         |
| 23. | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm               | kg  | 13,3875  | 42,00  | 562,28           |
| 24. | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6                              | kg  | 7,2516   | 23,00  | 166,79           |
| 25. | 2710703518200 | Panou gata confectionat                      | kg  | 151,2000 | 82,00  | 12 398,40        |
| 26. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                  | kg  | 0,4800   | 23,00  | 11,04            |
| 27. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                | kg  | 0,2000   | 23,00  | 4,60             |
| 28. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton        | kg  | 48,0000  | 28,00  | 1 344,00         |
| 29. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse                   | kg  | 207,0000 | 26,00  | 5 382,00         |
| 30. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii   | kg  | 0,3200   | 23,00  | 7,36             |
| 31. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                      | kg  | 1,4190   | 72,00  | 102,17           |
| 32. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm        | buc | 1,2000   | 3,00   | 3,60             |
| 33. | 2874115837746 | Suruburi mecanice                            | buc | 111,5625 | 0,60   | 66,94            |
| 34. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10                  | buc | 1,2000   | 5,00   | 6,00             |
| 35. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10                            | kg  | 0,0200   | 23,00  | 0,46             |
| 36. | 2874125886734 | Nituri POP                                   | buc | 111,5625 | 5,00   | 557,81           |
| 37. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii           | kg  | 0,1200   | 23,00  | 2,76             |
| 38. | 4011106202741 | Energie electrica                            | kw  | 2,1840   | 0,00   | 0,00             |
| 39. | 4100126202818 | Apa                                          | m3  | 0,8347   | 20,00  | 16,69            |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>        |     |          |        | <b>29 409,25</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |                                             |      |        |        |               |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 2,0425 | 20,00  | 40,85         |
| 2. | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP            | h-ut | 0,0315 | 400,00 | 12,60         |
| 3. | 2952270003700 | Centrala de beton                           | h-ut | 0,0945 | 155,00 | 14,65         |
| 4. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                          | h-ut | 0,2872 | 350,00 | 100,52        |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>         |      |        |        | <b>168,62</b> |

|                                |      |           |
|--------------------------------|------|-----------|
| Total                          | lei  | 41 646,16 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 2 896,39  |
| Transportarea materialelor     | 4 %  | 1 176,37  |
| Cheltuieli de regie            | 4 %  | 1 828,76  |
| Total                          |      | 47 547,68 |
| Beneficiu de deviz             | 4 %  | 1 901,91  |
| Total                          |      | 49 449,59 |
| TVA                            | 20 % | 9 889,91  |

**Total deviz: 59 339,50**

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Platforme cu constructie metalica pentru  
colectarea deseurilor - 1 buc****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7        |
|        |                             | <b>1. Constructie platforma - 1 bucata</b>                                                                                                                                                                                                     |      |                                        |                      |          |
| 1      | RpCA01A                     | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite | m3   |                                        |                      | 269,70   |
|        | 9312040019600               | Sapator                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 3,1000                                 | 87,00                | 269,70   |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei  |                                        |                      | 1 267,59 |
| 2      | RpCK07B                     | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip                                                                                                                                           | m3   |                                        |                      | 608,08   |
|        | 9312040019600               | Sapator                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,7900                                 | 87,00                | 155,73   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2500                                 | 87,00                | 21,75    |
|        | 1411122201751               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm                                                                                                                                                                                         | m3   | 1,1000                                 | 326,00               | 358,60   |
|        | 1421202200525               | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,2500                                 | 280,00               | 70,00    |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,1000                                 | 20,00                | 2,00     |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei  |                                        |                      | 1 915,45 |
| 3      | CB02A                       | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile                                                | m2   |                                        |                      | 160,44   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1500                                 | 87,00                | 13,05    |
|        | 71240100107001              | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,0500                                 | 87,00                | 91,35    |
|        | 2874125881241               | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0050                                 | 23,00                | 0,12     |
|        | 2874115841033               | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,3000                                 | 5,00                 | 1,50     |
|        | 2874115825003               | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,3000                                 | 3,00                 | 0,90     |
|        | 2875276311528               | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0300                                 | 23,00                | 0,69     |
|        | 2734113803233               | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500                                 | 23,00                | 1,15     |
|        | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0800                                 | 23,00                | 1,84     |
|        | 2020212928347               | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                                                                              | m2   | 0,1000                                 | 260,00               | 26,00    |
|        | 2010102903495               | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0035                                 | 5 000,00             | 17,50    |
|        | 2010102900900               | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0005                                 | 5 000,00             | 2,50     |
|        | 2320187315789               | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1200                                 | 32,00                | 3,84     |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei  |                                        |                      | 641,74   |
| 4      | CG22A                       | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                                                               | m2   |                                        |                      | 282,57   |
|        | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,8000                                 | 87,00                | 69,60    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000                                 | 87,00                | 8,70     |
|        | 2663102100001               | Beton                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,1025                                 | 1 950,00             | 199,88   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                  | kg   | 24,0000                                | 0,00                 | 0,00     |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0650                                 | 0,00                 | 0,00     |
|        | 1421102200161               | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0600                                 | 0,00                 | 0,00     |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0330                                 | 20,00                | 0,66     |
|        | 2952260003552               | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0020                                 | 400,00               | 0,80     |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,1000                                 | 20,00                | 2,00     |
|        | 2952270003700               | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0060                                 | 155,00               | 0,93     |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei  |                                        |                      | 4 450,44 |
| 5      | TRI1AA04C3                  | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                                                             | t    |                                        |                      | 47,85    |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7         |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5500 | 87,00  | 47,85     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 358,88    |
| 6  | TsI51A5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t    |        |        | 13,40     |
|    | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0383 | 350,00 | 13,40     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 100,52    |
|    |               | <b>2. Constructii metalice</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |        |           |
| 7  | CL18A         | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                                                                                                                                  | kg   |        |        | 46,88     |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1900 | 87,00  | 16,53     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100 | 87,00  | 0,87      |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100 | 87,00  | 0,87      |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0100 | 23,00  | 0,23      |
|    | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0000 | 28,00  | 28,00     |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 72,00  | 0,36      |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,0080 | 0,00   | 0,00      |
|    | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 1,00   | 0,02      |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 2 250,00  |
| 8  | CL17C         | Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (uscatorie de rufe)                                                                                                                                                                                                                          | kg   |        |        | 41,25     |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1400 | 87,00  | 12,18     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100 | 87,00  | 0,87      |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100 | 87,00  | 0,87      |
|    | 2811236309800 | Confectii metalice diverse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,0000 | 26,00  | 26,00     |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 72,00  | 0,36      |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,0080 | 0,00   | 0,00      |
|    | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 89,50  | 0,89      |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 3,00   | 0,06      |
|    | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0200 | 1,00   | 0,02      |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 8 539,78  |
| 9  | CN21B         | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   |        |        | 104,92    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,0000 | 87,00  | 87,00     |
|    | 2430226100700 | Grund alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 37,00  | 2,96      |
|    | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1000 | 32,00  | 3,20      |
|    | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0300 | 1,00   | 0,03      |
|    | 2430116104160 | Email alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0700 | 99,00  | 6,93      |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,1000 | 6,00   | 0,60      |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0500 | 20,00  | 1,00      |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1000 | 32,00  | 3,20      |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 1 510,84  |
| 10 | CO07A1        | Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   |        |        | 93,31     |
|    | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 87,00  | 2,61      |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 87,00  | 4,35      |
|    | 2710703518200 | Panou gata confectionat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,0500 | 82,00  | 86,10     |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0010 | 72,00  | 0,07      |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,0010 | 0,00   | 0,00      |
|    | 2430226103294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0050 | 36,00  | 0,18      |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 13 436,93 |
| 11 | CE06A         | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.<br>Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500 | m2   |        |        | 337,60    |
|    | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,1000 | 87,00  | 95,70     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000 | 87,00  | 8,70      |

| 1 | 2             | 3                                            | 4    | 5      | 6      | 7        |
|---|---------------|----------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|   | 2710403642000 | Tabla zincata ondulata sau cutata Profnastil | m2   | 1,1500 | 138,00 | 166,64   |
|   | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm               | kg   | 0,6000 | 42,00  | 26,46    |
|   | 2874125886734 | Nituri POP                                   | buc  | 5,0000 | 5,00   | 26,25    |
|   | 2874115837746 | Suruburi mecanice                            | buc  | 5,0000 | 0,60   | 3,15     |
|   | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6                              | kg   | 0,3250 | 23,00  | 7,85     |
|   | 2430226103064 | Snur profilat din mastic                     | kg   | 0,1000 | 23,00  | 2,42     |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0220 | 20,00  | 0,44     |
|   |               | <i>Cheltuieli directe</i>                    | lei  |        |        | 7 173,99 |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Javelin N.A."**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.